
Resultaten OVL provinciaal kampioenschap heren (enkel en dubbel) 
Sporthal De Kluize - 07-01-2023 

 
 
 
Dubbel heren B 
 

NUYTINCK KRISTOF / WAEGEMAN KEN | B0 / B0 | Rooigem-Gent (O.) nuytinck / waegeman  
  nuytinck / waegeman  
WAEYENBERGH MARIJN / HEREMANS SENNE | B4 / B4 | Merelbeke (O.)  van laere / vanderhaeghen 9,-7,7,5  
VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B4 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.)  -9,9,6,6 closset / closset
VAN LERSBERGHE KRISTOF / BLANCKAERT TIM | B4 / B4 | Merelbeke (O.)  van lersberghe / blanckaert 7,9,8
VANDECAVEYE KOEN / DECLERCQ SEPPE | B6 / B6 | Rooigem-Gent (O.)  3,-7,5,5 closset / closset  
DEMOL SVEN / DE CLERCQ TOM | B6 / B6 | Rooigem-Gent (O.) / Stekene (O.)  closset / closset 4,9,7  
CLOSSET MARC / CLOSSET MATT | B0e / B4 | Merelbeke (O.)  7,8,11  

 
 
 

Dubbel heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... CLOSSET MARC / CLOSSET MATT | B0e / B4 | Merelbeke (O.) 
2. .... NUYTINCK KRISTOF / WAEGEMAN KEN | B0 / B0 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF / BLANCKAERT TIM | B4 / B4 | Merelbeke (O.) 
4. .... VAN LAERE BART / VANDERHAEGHEN TOM | B2 / B4 | Stekene (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
5. .... DEMOL SVEN / DE CLERCQ TOM | B6 / B6 | Rooigem-Gent (O.) / Stekene (O.) 
6. .... VANDECAVEYE KOEN / DECLERCQ SEPPE | B6 / B6 | Rooigem-Gent (O.) 
7. .... WAEYENBERGH MARIJN / HEREMANS SENNE | B4 / B4 | Merelbeke (O.) 
 
 
 
Dubbel heren C 
 

TEMMERMAN SANDER / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.)  temmerman / andries  
  temmerman / andries  
HAERS ALEXANDER / FRATEUR REMI | C2 / C4 | Rooigem-Gent (O.) / QLT Gent (O.) haers / frateur 4,8,9  
VERSTEEG JELLE / VERSCHELDEN SIEBE | C0 / C4 | TTC Deinze (O.)  6,9,-10,9 willems / koua  
WILLEMS ROBIN / KOUA ILIAS | C0 / C2 | Rooigem-Gent (O.)  willems / koua 7,-8,9,-8,5  
KLOMP THEO / DE CAIGNY MILAN | C4 / C4 | St. Pauwels (O.)  -11,4,7,7 willems / koua  
CHAPODZE GEORGE / VAN DE PUTTE NICO | C4 / C6 | Merelbeke (O.) de nul / vehent 9,-6,6,8  
DE NUL LARS / VEHENT STEVEN | C0 / C0 | Zele (O.)  3,-7,9,7 willems / koua
AMPE FREDERIK / DUPRE SVEN | C0 / C0 | Rooigem-Gent (O.)  ampe / dupre -7,12,14,-6,7
CAUWEL SAMUEL / DE VLAMINCK NICKY | C4 / C6 | Gemo (O.)  12,8,-7,5 ampe / dupre  
DE VLIEGER ROBIN / RAMON ALEXANDER | C4 / C4 | Lobos (O.)  van regenmortel / van dunneghem  -9,8,10,9  
VAN REGENMORTEL ROBIN / VAN DUNNEGHEM MAXIM | C2 / C2 | Merelbeke (O.)  -5,-10,8,8,5 ampe / dupre  
WAUTERS JORDI / DETRAZEGNIES LUCAS | C2 / C2 | Sint-Niklase (O.) / Stekene (O.)  wegge / moentjens 7,7,9  
WEGGE FREDDY / MOENTJENS ROBIN | C2 / C2 | Sleidinge (O.) 7,9,5 wegge / moentjens  
DE GRAEVE STEFF / LOWAGIE JAGO | C6 / C6 | Rooigem-Gent (O.) / QLT Gent (O.)  van damme / van damme 9,7,-4,10  
VAN DAMME KEVIN / VAN DAMME MATHIEU | C0 / C0 | Nova (O.) / Zele (O.)  2,-9,-9,9,6  

 
 
 
 

Dubbel heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... WILLEMS ROBIN / KOUA ILIAS | C0 / C2 | Rooigem-Gent (O.) 
2. .... AMPE FREDERIK / DUPRE SVEN | C0 / C0 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... TEMMERMAN SANDER / ANDRIES JENS | C0 / C0 | Sint-Niklase (O.) 
4. .... WEGGE FREDDY / MOENTJENS ROBIN | C2 / C2 | Sleidinge (O.) 
5. .... DE NUL LARS / VEHENT STEVEN | C0 / C0 | Zele (O.) 
6. .... VAN REGENMORTEL ROBIN / VAN DUNNEGHEM MAXIM | C2 / C2 | Merelbeke (O.) 
7. .... VAN DAMME KEVIN / VAN DAMME MATHIEU | C0 / C0 | Nova (O.) / Zele (O.) 
8. .... HAERS ALEXANDER / FRATEUR REMI | C2 / C4 | Rooigem-Gent (O.) / QLT Gent (O.) 
9. .... KLOMP THEO / DE CAIGNY MILAN | C4 / C4 | St. Pauwels (O.) 
10. .. CAUWEL SAMUEL / DE VLAMINCK NICKY | C4 / C6 | Gemo (O.) 
11. .. WAUTERS JORDI / DETRAZEGNIES LUCAS | C2 / C2 | Sint-Niklase (O.) / Stekene (O.) 
12. .. CHAPODZE GEORGE / VAN DE PUTTE NICO | C4 / C6 | Merelbeke (O.) 
13. .. DE VLIEGER ROBIN / RAMON ALEXANDER | C4 / C4 | Lobos (O.) 
14. .. DE GRAEVE STEFF / LOWAGIE JAGO | C6 / C6 | Rooigem-Gent (O.) / QLT Gent (O.) 
15. .. VERSTEEG JELLE / VERSCHELDEN SIEBE | C0 / C4 | TTC Deinze (O.) 
 
 
 
 
 



Dubbel heren D 
 

DAUWE LAURENS / VERLIEFDE SEMEON | D0 / D0 | Rooigem-Gent (O.)  dauwe / verliefde  
  dauwe / verliefde  
MOENTJENS JARNE / STAELENS ROLAND | D2 / D4 | Sleidinge (O.)  allart / roggeman 9,9,8  
ALLART ROEL / ROGGEMAN KOEN | D0 / D4 | HtB Lebbeke (O.)  -5,7,-10,10,14 de backer / lannoy
VANDEMOORTELE MAURO / POPPE SIEBE | D0 / D2 | Olsene (O.)  de backer / lannoy 5,6,-7,-7,6
DE BACKER KOBE / LANNOY NOAH | D2 / D6 | Rooigem-Gent (O.)  -11,-8,10,6,9 de backer / lannoy  
DE LIE WOUTER / MEERSSCHAUT JELLE | D2 / D6 | Egmont (O.)  de lie / meersschaut 5,-6,-6,8,12  
ROOS MATHIAS / ROOS GEERT | D0 / D2 | Ronse (O.) -7,9,7,6  

PLAATS 3 EN 4 
ALLART ROEL/ROGGEMAN KOEN (D0-D4 - O020-O020)  de lie / meersschaut
DE LIE WOUTER/MEERSSCHAUT JELLE (D2-D6 - O092-O092)  11,-9,5,12

 

Dubbel heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... DE BACKER KOBE / LANNOY NOAH | D2 / D6 | Rooigem-Gent (O.) 
2. .... DAUWE LAURENS / VERLIEFDE SEMEON | D0 / D0 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... DE LIE WOUTER / MEERSSCHAUT JELLE | D2 / D6 | Egmont (O.) 
4. .... ALLART ROEL / ROGGEMAN KOEN | D0 / D4 | HtB Lebbeke (O.) 
5. .... VANDEMOORTELE MAURO / POPPE SIEBE | D0 / D2 | Olsene (O.) 
6. .... ROOS MATHIAS / ROOS GEERT | D0 / D2 | Ronse (O.) 
7. .... MOENTJENS JARNE / STAELENS ROLAND | D2 / D4 | Sleidinge (O.) 
 

Dubbel heren E 
 

BRAET NIELS / BRAET BJORN | E0 / E0 | Egmont (O.) braet / braet  
  vandevoorde / laurent  
DEBLAUWE BRAM / VAN HERREWEGE HENK | E4 / E4 | Zele (O.) / Sterke Stut (O.)  vandevoorde / laurent 6,3,9  
VANDEVOORDE GILLES / LAURENT MELVIN | E0 / E6 | Rooigem-Gent (O.)  1,6,5 broucke / de wilde
VAN DAM JELLE / WULGAERT VIC | E2 / E4 | Sint-Niklase (O.)  van de velde / carbonelle 7,8,-6,5
VAN DE VELDE REMY / CARBONELLE IBAN | E4 / E6 | Ronse (O.) 0,9,7 broucke / de wilde  
NAESSENS WOLF / MOERMAN JOLAN | E6 / E6 | Merelbeke (O.) broucke / de wilde 5,3,9  
BROUCKE MARIO / DE WILDE LARS | E0 / E4 | Nova (O.) 7,8,6  

PLAATS 3 EN 4 
BRAET NIELS/BRAET BJORN (E0-E0 - O092-O092)  braet / braet
VAN DE VELDE REMY/CARBONELLE IBAN (E4-E6 - O052-O052)  3,8,8

 

Dubbel heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... BROUCKE MARIO / DE WILDE LARS | E0 / E4 | Nova (O.) 
2. .... VANDEVOORDE GILLES / LAURENT MELVIN | E0 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... BRAET NIELS / BRAET BJORN | E0 / E0 | Egmont (O.) 
4. .... VAN DE VELDE REMY / CARBONELLE IBAN | E4 / E6 | Ronse (O.) 
5. .... NAESSENS WOLF / MOERMAN JOLAN | E6 / E6 | Merelbeke (O.) 
6. .... DEBLAUWE BRAM / VAN HERREWEGE HENK | E4 / E4 | Zele (O.) / Sterke Stut (O.) 
7. .... VAN DAM JELLE / WULGAERT VIC | E2 / E4 | Sint-Niklase (O.) 
 

Dubbel heren NG Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. CARNIER JOPPE/ CARNIER OLIVIER  ............. Sint-Niklase NG 2-0 
2. BLIJWEERT PIETER-JAN/ LAUWERS WOUTER Sint-Niklase NG 1-1 
3. VAN OVERLOOP STIJN/ STEVENS KEVIN  ..... Stekene ...  NG 0-2 
 

Heren NG Poule 1 
 

1. VAN OVERLOOP STIJN ....... Stekene ............... NG .. 4-0 
2. CARNIER OLIVIER ................ Sint-Niklase ......... NG .. 3-1 
3. MOERMAN IGNACE ............. Merelbeke ........... NG .. 2-2 
4. DE TROYER KASPER .......... Ninove ................. NG .. 1-3 
5. VANDENDAELE MARCO ...... Ninove ................. NG .. 0-4 

Heren NG Poule 2 
 

1. . PETROV PETAR .................... Rooigem-Gent ..... NG .. 4-0 
2. . LIMBOURG KAROL ............... Ninove ................. NG .. 3-1 
3. . LAUWERS WOUTER ............. Sint-Niklase ......... NG .. 2-2 
4. . STEVENS KEVIN ................... Stekene ............... NG .. 1-3 
5. . DE TROYER SIMON .............. Ninove ................. NG .. 0-4 
 

Heren NG - Finales 
 

VAN OVERLOOP STIJN (NG - Stekene - O.) VAN OVERLOOP STIJN
LIMBOURG KAROL (NG -  N inove  -  O . ) 4,5,3 VAN OVERLOOP STIJN
CARNIER OLIVIER (NG - Sint-Niklase - O.)  PETROV PETAR 14,7,9 
PETROV PETAR (NG - Rooigem-Gent - O.)  7,11,11

PLAATS 3 EN 4 
LIMBOURG KAROL CARNIER OLIVIER
CARNIER OLIVIER 2,4,3 

Heren NG - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN OVERLOOP STIJN (NG - Stekene - O.) 
2. .... PETROV PETAR (NG - Rooigem-Gent - O.) 
3. .... CARNIER OLIVIER (NG - Sint-Niklase - O.) 
4. .... LIMBOURG KAROL (NG - Ninove - O.) 



 
Heren D Poule 1 
 

1. ROOS GEERT ....................... Ronse .................. D2 ... 3-0 
2. TEMMERMAN BERNARD ..... Olsene ................. D6 ... 2-1 
3. DAUWE LAURENS ................ Rooigem-Gent ..... D0 ... 1-2 
4. ROGGEMAN KOEN .............. HtB Lebbeke ....... D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule 2 
 

1. TAGHON KOEN .................... Rooigem-Gent ..... D0 ... 2-1 .. 3-0 
2. VERLIEFDE YEABSERA ....... Rooigem-Gent ..... D4 ... 2-1 .. 0-3 
3. VANDEWIELE WANNES ....... St. Pauwels ......... D6 ... 1-2 .. 3-0 
4. MOENTJENS JARNE ............ Sleidinge ............. D2 ... 1-2 .. 0-3 
 

Heren D Poule 3 
 

1. VERLIEFDE SEMEON .......... Rooigem-Gent ..... D0 ... 3-0 
2. POPPE SIEBE ....................... Olsene ................. D2 ... 2-1 
3. MEERSSCHAUT JELLE ........ Egmont ................ D6 ... 1-2 
4. SPILEERS JOACHIM ............ Ronse .................. D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule 4 
 

1. . DEPOORTERE SAM ............. KTTC Eikenlo ...... D2 ... 2-1 ... 3-2 
2. . DE WOLF SVEN .................... Merelbeke ............ D6 ... 2-1 ... 2-3 
3. . ROOS MATHIAS .................... Ronse .................. D0 ... 1-2 ... 3-1 
4. . DEMOL JO ............................. Rooigem-Gent ..... D4 ... 1-2 ... 1-3 
 

Heren D Poule 5 
 

1. . DE BACKER KOBE ................ Rooigem-Gent ..... D2 ... 3-0 
2. . OOGHE JASPER ................... Aalst .................... D6 ... 2-1 
3. . VANDEMOORTELE MAURO . Olsene ................. D0 ... 1-2 
4. . STAELENS ROLAND ............. Sleidinge .............. D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule 6 
 

1. . LANNOY NOAH ..................... Rooigem-Gent ..... D6 ... 3-0 
2. . ALLART ROEL ....................... HtB Lebbeke ........ D0 ... 2-1 
3. . VAN PAEMEL ALEXANDER ........ Merelbeke ............ D0 ... 1-2 
4. . SARENS JANNES ................. Nova .................... D4 ... 0-3 
 

Heren D - Finales 
 

ROOS GEERT (D2 - Ronse - O.) ROOS GEERT  
  DE BACKER KOBE  
DE BACKER KOBE (D2 - Rooigem-Gent - O.)  DE BACKER KOBE 8,6,5  
DEPOORTERE SAM (D2 - KTTC Eikenlo - O.)  7,8,-6,9 VERLIEFDE SEMEON
VERLIEFDE SEMEON (D0 - Rooigem-Gent - O.)  VERLIEFDE SEMEON 6,-6,-9,6,9
LANNOY NOAH (D6 - Rooigem-Gent - O.) 8,4,6 VERLIEFDE SEMEON  
 TAGHON KOEN 8,7,8  
TAGHON KOEN (D0 - Rooigem-Gent - O.)    

PLAATS 3 EN 4 
ROOS GEERT TAGHON KOEN

TAGHON KOEN -10,8,11,8
 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... VERLIEFDE SEMEON (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... DE BACKER KOBE (D2 - Rooigem-Gent - O.) 
3. .... TAGHON KOEN (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... ROOS GEERT (D2 - Ronse - O.) 
5. .... LANNOY NOAH (D6 - Rooigem-Gent - O.) 
6. .... DEPOORTERE SAM (D2 - KTTC Eikenlo - O.) 
 
Heren E Poule 1 
 

1. BRAET NIELS ........................ Egmont ................ E0 ... 4-0 
2. PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E4 ... 3-1 
3. CARNIER JOPPE .................. Sint-Niklase ......... NG .. 2-2 
4. CARPELS DAVY ................... Stekene ............... E4 ... 1-3 
5. LONCKE BAS ........................ QLT Gent ............ NG .. 0-4 
 

Heren E Poule 2 
 

1. BRAET BJORN ...................... Egmont ................ E0 ... 3-0 
2. DE WILDE LARS ................... Nova .................... E4 ... 2-1 
3. BLIJWEERT PIETER-JAN ........... Sint-Niklase ......... NG .. 1-2 
4. VAN DE VELDE REMY ......... Ronse .................. E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule 3 
 

1. VANDEVOORDE GILLES ..... Rooigem-Gent ..... E0 ... 3-0 
2. WULGAERT VIC .................... Sint-Niklase ......... E4 ... 2-1 
3. VAN CROMPHOUT ROBIN ... Egmont ................ E4 ... 1-2 
4. VAN DE VELDE NICOLAS ........... Ronse .................. NG .. 0-3 
 

Heren E Poule 4 
 

1. GOETHALS ZJEF .................. Stekene ............... E0 ... 3-0 
2. VAN DAMME VIRGILE .......... Rooigem-Gent ..... E4 ... 2-1 
3. DEBLAUWE BRAM ............... Zele ..................... E4 ... 1-2 
4. NOTTEBAERT DYLAN .......... Meteor ................. E6 ... 0-3 
 

 
 

Heren E Poule 5 
 

1. . MERTENS KOEN ................... Sterke Stut ........... E0 ... 3-0 
2. . BRUYNSERAEDE WILLEM ... Ronse .................. E6 ... 2-1 
3. . BUYSE IDES .......................... Rooigem-Gent ..... E4 ... 1-2 
4. . BEELEN MAARTEN ............... Stekene ............... E6 ... 0-3 
 



Heren E Poule 6 
 

1. BROUCKE MARIO ................ Nova .................... E0 ... 3-0 
2. BRADT JELLE ....................... Egmont ................ E4 ... 1-2 .. 5-3 
3. NAESSENS WOLF ................ Merelbeke ........... E6 ... 1-2 .. 4-5 
4. CARBONELLE IBAN ............. Ronse .................. E6 ... 1-2 .. 3-4 
 

Heren E Poule 7 
 

1. DELHOVE JONAS ................. Gemo .................. E0 ... 3-0 
2. MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ........... E6 ... 2-1 
3. VAN EECKHOUT HENDRIK ........ De Pinte .............. E2 ... 1-2 
4. AUQUIER SAMUEL ............... Sterke Stut .......... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 8 
 

1. . SUPPLY MAXIM .................... Ronse .................. E2 ... 3-0 
2. . VAN DE LOO KEO ................. KTTC Eikenlo ...... E2 ... 2-1 
3. . CHRISTIAEN THOR .............. Merelbeke ............ E6 ... 1-2 
4. . BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-3 
 

Heren E Poule 9 
 

1. . LAURENT MELVIN ................ Rooigem-Gent ..... E6 ... 3-0 
2. . STUER JOERI ........................ Stekene ............... E2 ... 2-1 
3. . VAN DAM JELLE ................... Sint-Niklase ......... E2 ... 1-2 
4. . TROCH AXEL ........................ Ronse .................. E6 ... 0-3 
 

Heren E - Finales 
 

BRAET NIELS (E0 - Egmont - O.) BRAET NIELS  
  BRAET NIELS  
LAURENT MELVIN (E6 - Rooigem-Gent - O.)  LAURENT MELVIN 7,-7,6,8  
SUPPLY MAXIM (E2 - Ronse - O.)  8,8,8 BRAET NIELS  
MERTENS KOEN (E0 - Sterke Stut - O.)  MERTENS KOEN -6,6,2,6  
  GOETHALS ZJEF  
 GOETHALS ZJEF 5,3,8  
GOETHALS ZJEF (E0 - Stekene - O.)  BRAET NIELS
VANDEVOORDE GILLES (E0 - Rooigem-Gent - O.) VANDEVOORDE GILLES -8,4,5,9
  VANDEVOORDE GILLES  
 BROUCKE MARIO 12,9,8  
BROUCKE MARIO (E0 - Nova - O.)   BRAET BJORN  
DELHOVE JONAS (E0 - Gemo - O.) DELHOVE JONAS 9,8,7  
  BRAET BJORN  
 BRAET BJORN 9,-9,6,9  
BRAET BJORN (E0 - Egmont - O.)    

PLAATS 3 EN 4 
GOETHALS ZJEF GOETHALS ZJEF

VANDEVOORDE GILLES 7,11,13
 

Heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... BRAET NIELS (E0 - Egmont - O.) 
2. .... BRAET BJORN (E0 - Egmont - O.) 
3. .... GOETHALS ZJEF (E0 - Stekene - O.) 
4. .... VANDEVOORDE GILLES (E0 - Rooigem-Gent - O.) 
5. .... DELHOVE JONAS (E0 - Gemo - O.) 
6. .... MERTENS KOEN (E0 - Sterke Stut - O.) 
7. .... BROUCKE MARIO (E0 - Nova - O.) 
8. .... LAURENT MELVIN (E6 - Rooigem-Gent - O.) 
9. .... SUPPLY MAXIM (E2 - Ronse - O.) 

Heren B Poule 1 
 

1. WAEGEMAN KEN ................. Rooigem-Gent ..... B0 ... 4-0 
2. VAN LERSBERGHE KRISTOF .... Merelbeke ........... B4 ... 3-1 
3. VANDECAVEYE KOEN ......... Rooigem-Gent ..... B6 ... 2-2 
4. STIÉVENART ALEX .............. Merelbeke ........... B6 ... 1-3 
5. VANDERHAEGHEN TOM ..... Rooigem-Gent ..... B4 ... 0-4 
 

Heren B Poule 2 
 

1. NUYTINCK KRISTOF ............ Rooigem-Gent ..... B0 ... 4-0 
2. HEREMANS SENNE ............. Merelbeke ........... B4 ... 3-1 
3. DECLERCQ SEPPE .............. Rooigem-Gent ..... B6 ... 2-2 
4. DE CLERCQ TOM ................. Stekene ............... B6 ... 1-3 
5. NEIRINCK BJORN ................. Merelbeke ........... B2 ... 0-4 
 

Heren B Poule 3 
 

1. . DE KEPPER WOUT ............... Merelbeke ............ B2 ... 3-0 
2. . CLOSSET MATT .................... Merelbeke ............ B4 ... 2-1 
3. . VAN LAERE BART ................. Stekene ............... B2 ... 1-2 
4. . DEMOL SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... B6 ... 0-3 
 

Heren B - Finales 
 

WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.) WAEGEMAN KEN  
  WAEGEMAN KEN  
HEREMANS SENNE (B4 - Merelbeke - O.) CLOSSET MATT 5,9,-9,5  
CLOSSET MATT (B4 - Merelbeke - O.) -10,-7,10,7,6 WAEGEMAN KEN
DE KEPPER WOUT (B2 - Merelbeke - O.)  DE KEPPER WOUT -6,7,-7,6,5
VAN LERSBERGHE KRISTOF (B4 - Merelbeke - O.)  1,5,10 DE KEPPER WOUT  
 NUYTINCK KRISTOF -6,8,6,7  
NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent - O.)    

PLAATS 3 EN 4 
CLOSSET MATT NUYTINCK KRISTOF

NUYTINCK KRISTOF -6,7,-8,3,6



 

Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... DE KEPPER WOUT (B2 - Merelbeke - O.) 
3. .... NUYTINCK KRISTOF (B0 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... CLOSSET MATT (B4 - Merelbeke - O.) 
5. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF (B4 - Merelbeke - O.) 
6. .... HEREMANS SENNE (B4 - Merelbeke - O.) 
 
Heren C Poule 1 
 

1. ALVES ALMEIDA LAURENT ....... Zele ..................... C2 ... 4-0 
2. ANDRIES JENS ..................... Sint-Niklase ......... C0 ... 3-1 
3. LOWAGIE JAGO ................... QLT Gent ............ C6 ... 2-2 
4. DE GRAEVE STEFF .............. Rooigem-Gent ..... C6 ... 1-3 
5. WEGGE FREDDY ................. Sleidinge ............. C2 ... 0-4 
 

Heren C Poule 2 
 

1. TEMMERMAN SANDER ....... Sint-Niklase ......... C0 ... 4-0 
2. MONSIEUR LAWRENCE ...... Rooigem-Gent ..... C6 ... 3-1 
3. VANDOORN HIERRO ........... Merelbeke ........... C2 ... 2-2 
4. MOENTJENS ROBIN ............ Sleidinge ............. C2 ... 1-3 
5. DE CAIGNY MILAN ............... St. Pauwels ......... C4 ... 0-4 
 

Heren C Poule 3 
 

1. DUPRE SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... C0 ... 3-0 
2. CAUWEL SAMUEL ................ Gemo .................. C4 ... 1-2 .. 4-3 
3. WAUTERS JORDI ................. Sint-Niklase ......... C2 ... 1-2 .. 4-4 
4. DE VROE PIETER ................. Ninove ................. C6 ... 1-2 .. 3-4 
 

Heren C Poule 4 
 

1. DE NUL LARS ....................... Zele ..................... C0 ... 3-0 
2. VERMEULEN OLAF .............. Meteor ................. C4 ... 2-1 
3. VAN REGENMORTEL ROBIN ..... Merelbeke ........... C2 ... 1-2 
4. KOUA ILIAS ........................... Rooigem-Gent ..... C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule 5 
 

1. . HAERS ALEXANDER ............ Rooigem-Gent ..... C2 ... 3-0 
2. . VAN DAMME MATHIEU......... Zele ..................... C0 ... 2-1 
3. . VAN DAMME KEVIN .............. Nova .................... C0 ... 1-2 
4. . RAMON ALEXANDER ........... Lobos ................... C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule 6 
 

1. . KUZNIA WOJCIECH .............. QLT Gent ............. C0 ... 3-0 
2. . DETRAZEGNIES LUCAS....... Stekene ............... C2 ... 2-1 
3. . DE BAETS VICTOR ............... Rooigem-Gent ..... C0 ... 1-2 
4. . DE VLIEGER ROBIN ............. Lobos ................... C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule 7 
 

1. . VEHENT STEVEN ................. Zele ..................... C0 ... 3-0 
2. . FRATEUR REMI .................... QLT Gent ............. C4 ... 2-1 
3. . VERSCHELDEN SIEBE ......... TTC Deinze ......... C4 ... 1-2 
4. . AMPE FREDERIK .................. Rooigem-Gent ..... C0 ... 0-3 
 

Heren C - Finales 
 

ALVES ALMEIDA LAURENT (C2 - Zele - O.)  ALVES ALMEIDA LAURENT  
  ALVES ALMEIDA LAURENT  
HAERS ALEXANDER (C2 - Rooigem-Gent - O.) HAERS ALEXANDER 10,10,4  
DE NUL LARS (C0 - Zele - O.) -9,11,4,12 ALVES ALMEIDA LAURENT
DUPRE SVEN (C0 - Rooigem-Gent - O.)  DUPRE SVEN 7,-7,8,3
KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent - O.)  9,-8,8,9 TEMMERMAN SANDER  
VEHENT STEVEN (C0 - Zele - O.) TEMMERMAN SANDER 7,8,-6,7  
TEMMERMAN SANDER (C0 - Sint-Niklase - O.) 12,9,7  

 
 

Heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... ALVES ALMEIDA LAURENT (C2 - Zele - O.) 
2. .... TEMMERMAN SANDER (C0 - Sint-Niklase - O.) 
3. .... HAERS ALEXANDER (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... DUPRE SVEN (C0 - Rooigem-Gent - O.) 
5. .... VEHENT STEVEN (C0 - Zele - O.) 
6. .... KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent - O.) 
7. .... DE NUL LARS (C0 - Zele - O.) 
 
 


